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Nationen 

Hallands Nation är fortsatt en nation där alla studenter från alla fakulteter kan mötas. Det 

finns ett stort intresse bland våra inskrivna medlemmar att engagera sig i Nationens olika 

verksamheter och förmän och aktiva gör allt för att sprida en trevlig bild av nationen. Vi ser 

ett ökat engagemang från framför allt utländska mastersstudenter varför Hallands skall bli 

en tvåspråkig nation i sin information. Vi ser ljust på framtiden, trots obligatoriefallet. 

En minskning av nationsmedlemmarna är ofrånkomlig i och med obligatoriefallet. Detta är 

något som kommer märkas gradvis under flera terminer vilket gör det svår att planera för. 

Vad som är viktigt är att kommunikationen från nationens sida blir bättre, så att 

medlemmarna märker vad de får och potentiella medlemmar ser vad de missar och får 

anledning att gå med. Här krävs det att hemsidan arbetas med så att den bli funktionell och 

informativ igen. Även alternativa kommunikationssätt måste användas, liksom bättre 

marknadsföring av befintliga utskott och aktiviteter. 

Vår klubbverksamhet är välbesökt och renderar bra intäkter till den övriga verksamheten. Vi 

på Hallands Nation är stolta över att vara en nation som erbjuder våra inskrivna medlemmar 

en bred och mångsidig verksamhet men det finns fortfarande områden som kan förbättras. 

Nationens inskrivna medlemmar deltar aktivt på många sätt i verksamheten och värdet av 

deras utförda arbete får inte underskattas. Detta är något som gagnar såväl den enskilde 

studenten som det kollektiva studentlivet. 

Nationens förmän och jobbare lär sig alla att ta ansvar. De lär sig i olika hög grad även 

arbetsledning, konflikthantering och social kompetens på ett sätt som ingen skola kan lära 

ut. Alla de ovan nämnda är egenskaper som rankas högt på arbetsmarknaden. Det är även av 

största vikt att ha i åtanke det syfte Nationen en gång skapades för. Enligt stadgarna är syftet 

att tillvarata medlemmarnas gemensamma intressen, såsom att främja deras studier, 

tillhandahålla en stimulerande miljö och att verka för medlemmarnas förståelse och ansvar 

för det samhälle de under och efter studietiden ingår i.  

Det påbörjade miljöarbetet som finns på nationen skall fortsätta. Engagemanget har varit 

bristande men Nationsgrodan är inom räckhåll.  

Vårens verksamhetsplan är en fortsättning på det som tidigare varit. Vår nuvarande 

verksamhet är väl dimensionerad till det intresse som finns bland Nationens inskrivna 

medlemmar för att engagera sig. Nationens lokaler slits dock hårt och på den fronten finns 

alltid anledning att utföra förbättringar. Under hösten har en ombyggnad av puben 

påbörjats och undersökningar av möjligheten till upprustning av bar och slabb har påbörjats. 
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Källarutskottet - KUT  

Källarutskottets arbete kommer att fortsätta med verksamheterna enligt tidigare koncept 

vilket helt klart har varit vinnande. Fortsatta krafter kommer att läggas på att förbättra det vi 

redan har idag. Kommunikatörerna har fått statut som skall stötta dem i deras arbete. Våra 

förmän har många bra idéer och initiativ som vi även i fortsättningen kommer att ta till vara 

på genom förmannamöten samt pub-/klubb-/aniarautskottsmöten. I samband med 

förmannamöten kör vi middag och städdag både för trivsel och för uppehållande av en hög 

kvalitetsnivå i våra lokaler. I övrigt kommer ett par möten kommunikatörerna emellan 

tillsammans med källarmästaren att anordnas för att deras arbete ska kunna samspela 

bättre. 

 

Aniarautskottet 

Aniarautskottet ansvarar för den verksamhet där matlagning ingår. Anarautskottet har sedan 

slutet på höstterminen en egen pärm på expeditionen där statut, testamenten, recept och 

andra tips skall finnas lätt tillgängliga. För att skapa mer samhörighet i gruppen kommer 

utskottet ha en kickoff i början av terminen. 

Aniara 

Nationens trerätterssittning Aniara har under förgående terminer haft en hög standard i 

både servering, atmosfär och mat. Detta är något som utskottet är stolta över och jobbar 

hårt för att fortsätta med och förbättra ytterligare. Det finns vilja och vision att öka den 

trevliga atmosfären på Aniara ytterligare. Planer finns utbilda förmännen i vinkunskap och 

att standardisera den höga ribban som sats på matlagningen. Trots att sittningarna på Aniara 

redan är mycket eftertraktade så vill vi visa att bara det bästa duger för oss på Aniara. Det 

finns även planer för en ny affisch som marknadsför våra sittningar. 

Lunch 

Varje måndag hoppas vi på att genom vår lunchservering kunna fortsätta mätta hungriga 

magar med en både kvalitativ och kvantitativ huvudrätt och efterätt. Med den tighta budget 

som lunchen innebär, då vi vill hålla priserna låga, letar våra motiverade förmän ständigt 

efter bra recept och råvaror för att kunna erbjuda den mest prisvärda lunchen på hela 

veckan. Vi har en fulltalig lunchförmannastyrka denna termin som genom extra krut med PR 

förhoppningsvis kommer att få lunchen på Hallands att bli en ständigt rullande och slutsåld 

företeelse.  

Café 

Brunchen på söndagar är något vi alla är stolta över. Att kunna erbjuda en kvalitativ buffé 

med mist fem olika alternativ för en billig peng har fått hungriga studenter att köa länge för 

att få en plats. Visionen är att kunna fortsätta i samma anda som tidigare och kunna erbjuda 
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denna prisvärda brunch. Vi hoppas på att PR och nya affischer kommer kunna leda till att 

ännu fler vallfärdar mot Hallands nation under söndagsförmiddagarna. 

Klubbutskottet 

Klubb 3 

Hallands klubbverksamhet fortsätter att gå riktigt bra, tidiga köer gör att klubben blir full 

snabbt i princip varje fredag. Gästerna verkar uppskatta konceptet med våra tre olika barer, 

det fina utbudet av drinkar och shots i Slabbet och Lovebar kan vara det bästa bland Lunds 

nationer.  

Konceptet med kvällsansvariga fortsätter, viktigt är att de fortsätter kontrollera att 

verksamheten på fredagen fortlöper som det ska och fungerar som en mellanlänk för vakter 

och jobbare/besökare. Detta är relativt unikt och uppskattat i verksamheten. Att ha 

kvällsansvariga gör dessutom att arbetsbördan mindre för både Källarmästare och PQ.  

Baccardi kommer under våren köra ny romutbildning, den här gången även med utbildning 

nr 2 förmännen får lära sig mer om bland annat olika romsorter. Planerna på att byta namn 

på Klubb 3 har lagts på is tills vidare, istället siktar vi på en uppfräschning av Lovebar och 

Slabbet och en eventuell nylansering av klubben till hösten. Tanken är en ordentlig 

upprustning av ljus och färger. Trots att inte Klubb 3 är ett känt namn har Hallands nations 

klubb en igenkänningsfaktor att vara stolt över. 

Pubutskottet 

Pubutskottet har denna termin fått fyra nya, tappra förmän som hälsats välkomna in i 

verksamheterna. Generellt sett går pubverksamheten bra. I början av terminen är det alltid 

mycket folk, vilket gjort att förmännen har fått lov att använda sig utav en extra jobbare om 

de skulle känna att det behövs.  

Pubrenoveringen kommer att återupptas andra helgen i februari, dvs. vecka 6. Då kommer 

överdelen till pubdisken att sättas in. Resultatet hittills är mycket lovande. Därefter väntar vi 

bara på ytterligare två kylskåp och en diskmaskin innan vi kan förklara projekt 

”Pubrenovering” avslutat. Sponsringen av puben har gett oss möjlighet att köpa in en ny 

soffgrupp till puben. Detta skall under terminen genomföras och vi har börjat undersöka hur 

utbudet på vintagesoffor ser ut. Denna termin har vi i pubutskottet gemensamt tagit ett 

beslut om att satsa på servering och meny till pubverksamheterna.  

Under terminen planeras även någon form av ölprovning för förmännen. Detta för att 

leverera bättre service för gäster men också för sedan kunna dra nytta av detta och 

tillsammans med NATU anordna en ölprovning som gäster kan boka in sig på. 
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Beställningssystem 

Ett nytt beställningssystem provkördes i slutet av förra terminen. Det har nu justerats och 

skall börja användas på rutin i all pubverksamhet. En tavla att sätta upp beställningar på har 

tillverkats utav engagerade förmän och den skall snarast sättas upp inne i köket. Lappar för 

att ta beställningar skall finnas lätt tillgängliga på förmännens dator för att kunna skrivas ut 

och användas i verksamheterna.   

Meny 

Samarbetet mellan Leijonhufvudkockarna och Pub fredagsförmännen har förstärkts under 

höstterminen med hjälp av utskottet som plattform. Diskussionen kring vegetariskt 

alternativ på menyn har varit uppe under flertalet möten och denna termin är dags att ta tag 

i detta. Kommunikatören har införskaffat en pärm till hjälp då förmän som inte är 

vegetarianer har tyckt att det var svårt att hitta ett gott vegetariskt alternativ. I pärmen har 

kommunikatören även för avsikt att sätta in ett register över de novischer som skrivit att de 

skulle kunna tänka sig att jobba i puben i samband med inskrivning. Detta som ett ytterligare 

hjälpmedel för förmännen då de letar jobbare. Dessutom skall Pubutskottet bli bättre på att 

informera på engelska, framför allt i form av engelsk meny. 

Det finns även planer i pubutskottet att göra en dryckesmeny till öl och vinutbudet i puben.  

Bandförmannen   

Denna termin har även bandförmannen välkomnats in i pubutskottets värme. Stora planer 

finns för att skapa någon form av rutin för livemusik igen i verksamheterna. Just nu har det 

varit oklart kring hur budgeten ser ut för bandförmannen, detta skall dock diskuteras med 

PQ. Planer finns på att ev. varannan onsdag ha live musik under maten och sedan efter 

quizet och i och med detta få folk att stanna längre i puben. Dessutom att vid några tillfällen 

ha större band som spelar under några fredagskvällar 

Pub Onsdag 

Pub onsdag kommer fortsätter vara delad mellan Larry’s sportsbar på Aniara och Pub Quiz i 

Wangöbiblioteket.  

Fotbollskvällar med serverar maffiga hamburgertallrikar och Champions league på projektor 

erbjuder Hallands något nation är ensamma om i StudentLund och vid stora matcher är 

puben extremt populär. 

Wangöbiblioteket med dess inramning av bokhyllor och whiskyflaskor ger en atmosfär som 

är svårslagen för ett pub quiz, vilket också märks i besökarantalet. Matstandarden skall 

fortsatt hållas hög och servicen god. Hallands quizförman har anpassat sina quiz efter 

gästerna i puben och haft en engelskversion tillgänglig för internationella studenter vilket 

går väl med vår likabehandlingspolicy. Detta är något som uppskattats enormt och kommer 

fortsättas med under vårterminen.  
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Ekonomiutskottet – EKUT 

I EKUT förvaltas mycket av det som är viktigt för Nationen. Studiesocial verksamhet 

motiverar vår existens och i vår vill vi utveckla denna genom att med en alkoholfri 

verksamhet med stor bredd. 

Idrottsutskottet 

Hallands har rykte om sig att vara idrottsnationen framför andra och det har tagits tillvara 

på. Hösten 2010 utarbetades ett utomordentligt välfungerande utskott, [Spårt] bestående 

av förman, senior och aktiva. Under våren kommer idrottsutskottet utöka sin verksamhet 

med att anordna prova-på-kurser i samarbete med lokala idrottsföreningar varje torsdag. 

Nationens medlemmar har förtur till alla aktiviteter. Nytt för terminen är att även en 

joggingrunda kommer ske varje tisdag.  

Tunaskolan står som vanligt till vårt förfogande fyra gånger i veckan, tillsammans med övriga 

tornanationer. [Spårt] kommer även ha ett innebandylag i Idrottskollegiets nationsserie. 

NATU 

NATU:s verksamhet har under senare år övergått från Nationsaftnar till att mer och mer 

handla om olika former av events och tillställningar. Denna termin kommer NATU, likt 

idrottsutskottet, få förstärkning i form av en senior som skall stå för kontinuitet och ansvara 

för att sammankalla utskottet samt stötta deras verksamhet. Förhoppningen är även att 

rekrytera jobbare som aktivt kan hjälpa till med att arrangera evenemang. 

Nationens aktivitets- och trivselutskott börjar terminen med att anordna ÄMPOS för 

novischerna. Denna traditionella aktivitet är mycket uppskattad och ger nationens nya 

medlemmar ett glatt välkomnande till nationen samtidigt som de får prova på hur det är att 

gå på sittning. 

Under våren kommer sedan NATU att anordna ett event varannan vecka med start i 

februari. Inplanerade event är t.ex. två nationsaftnar, danslektioner innan balen, TP-kväll och 

Open Mic. Nationens medlemmar har förtur till alla events.  

Speed Dating har blivit en etablerad och lyckad verksamhet på Nationen och precis som 

förra terminen kommer två Speed Dating-tillfällen anordnas, den första i novischperioden 

och en senare under våren. 
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PR-utskottet - PRUT  

Det är viktigare än någonsin för Hallands Nation att nå ut med saklig, korrekt och lockande 

information till såväl medlemmar som till vanliga studenter. Att framföra vad nationen kan 

och vill erbjuda Lundastudenten är essentiellt för att inte få ett alltför stort bortfall i fråga 

om medlemmar så väl som aktivitetsbesökare. Detta görs främst med hjälp av vår 

affischeringsrunda som sker måndag till torsdag varje vecka. Vi syns med hjälp av dessa 

rundor på såväl i stadskärnan som i skolor, föreläsningsbyggnader och studiebyggnader. 

Även flyers till specialevents skall under terminen utarbetas som komplement till affischer.  

Under VT11 kommer det satsas på gemenskap och sammanhållning inom PR-utskottet, vilket 

förhoppningsvis bidrar till mer samarbete mellan förmännen inom utskottet. För att nå dit 

planeras det att anordna kvällsaktiviteter för aktiva inom utskottet.  

Internet 

Hallands nations hemsida (www.hallandsnation.se) fungerar någorlunda igen och används 

likt tidigare för informationsspridning. En ny uppdaterad hemsida förväntas även publiceras 

under våren. Fortsatt exponering och informationsspridning sker även via sociala 

mötesplatser likt Facebook och Twitter. Hallands nation facebookpage 

(www.facebook.com/hallandsnation) är den största av Lund nationer vilket vi skall vara 

stolta över och ger oss stora möjligheter till informationsspridning. 

Tidningen – Väderö 

Nationstidningen kommer likt tidigare att ges ut två gånger per år. Finansiering för tidningen 

sker framförallt genom HNV – Hallands Nations Vänförening. Utöver den upptryckta 

nationstidningen kommer redaktörerna även fortsätta sitt arbete med Väderös webbvariant. 

Syftet med denna är kontinuerlig informationsspridning om Hallands aktiviteter till studenter 

i Lund och övriga intressenter.  

Fotoförman 

Fotoförmannen fortsätter med den kontinuerliga dokumentationen av Nationens 

tillställningar och lägger kontinuerligt upp bilder på nationens Facebook-page. Detta är ett 

uppskattat inslag i verksamheten. Planering av skapandet av ett fotoutskott för att 

ytterligare kunna dokumentera verksamheten fortgår.  

Profileringsgruppen  

För att nationen ska behålla sin popularitet och sitt goda besökarantal är det viktigt med ett 

kontinuerligt arbete för uppdatering av nationens aktiviteter samt informationsspridning av 

dessa. I detta arbete får PR-chefen stöd från profileringsgruppen. Under våren planeras en 

”arkitekttävling” för såväl medlemmar av Hallands nation som övriga studenter i Lund.  

Syftet med tävlingen är att få in förslag på hur nationens klubblokaler kan fräschas upp på 
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ett uppfinningsrikt sätt som inte är alltför dyrt för nationen. Därefter kommer det arbetas 

under resten av våren samt sommaren för förverkligande av visionerna.  

Notarieutskottet - NOTUT 

Novischeriet 

Under vårterminens första månad jobbar novischförmännen och andra aktiva i Novischeriet 

effektivt för att värva medlemmar till nationen. Tillsammans försöker vi att förmedla den 

härliga stämning som råder på nationen och välkomna de nya studenterna till oss på ett bra 

sätt. Vi erbjuder dem bland annat olika aktiviteter såsom ÄMPOS, pubrunda och novischfest. 

Därutöver kommer alla nyinskrivna att bli erbjudna en fadder på nationen. Denna fadder ska 

vara en aktiv medlem på Hallands och ska ta extra kontakt med de novischer som han eller 

hon har blivit tilldelad. 

Nytt för VT-11 är att en senior ifrån nationskollegiet sitter med i novischeriet och stöttar 

novischförmännen med organisering, kontinuitet osv. vilket vi hoppas ska ge en effektivare 

rekrytering av studenter.  

Sångförmannen 

Sångförmannen ska se till så att traditionen med sjungandet på nationen lever vidare. Denne 

ska på nationens alla större fester se till så att det sjungs ordentligt. Sjungandet på årets 

Bockbal kommer att styras utav sångförmannen. Den här terminen ska sångförmannen 

dessutom vara med i produktionen av en förnyad Hallands nations sångbok.  

Konstförmannen 

Konstförmannen skall under våren inventera den konstsamling som finns i nationens ägo. 

Dessutom ska konstförmannen arrangera Bockvernissagen som hålls på förmiddagen innan 

Bockbalen på Aniara. Arbetet med en förbättrad konstförvaring skall även tas upp igen 

under våren. 

Quratelet 

Ett nytt verksamhetsår betyder i vår tre nya quratelsmedlemmar som med stöd av de som 

suttigt en termin tar sig an sina uppgifter. Quratelet kommer under våren fortsättadet goda 

arbete som dess föregångare gjort för nationens bästa. Kontinuitet fortsätter vara ett ledord. 

En undersökning av statut och testamenten har genomförts och skall delas ut till samtliga 

nya förmän under terminen.  

Seniorskollegiet  

Seniorskollegiet är en viktig resurs för sittande Quratel och består av tio ledamöter valda på 

fyra terminer. Ledamöterna är som regel tidigare quratelsmedlemmar, erfarna förmän eller 
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personer med stort förtroende inom Nationen. Kollegieledamöterna är indelade i ett antal 

arbetsgrupper som ska arbeta med frågor som är viktiga för Nationen på längre sikt. 

Eftersom försöket med en ledamot i Spårt-utskotten under HT10 fallit väl ut har två nya 

arbetsutskott har skapats då även NATU och novischeriet kommer få stöd av en 

seniorledamot. Seniorkollegiet kommer även hålla sig mer ajour i valberedningens arbete 

genom att ha två seniorer representerade i valberedningen. 

Kollegiet ansvarar också för kontinuiteten och uppföljning av projekt i samarbete med 

Hallands Nations Vänner - HNV. I kollegiets regi ordnas även en kombinerad utbildningsdag 

och kick-off för förmännen i början av terminen. Tanken är att förmännen under 

eftermiddagen ska få information om alkoholpolicy, krishantering, första hjälpen, 

brandskydd, första hjälpen samt livsmedelshantering medan kvällen innehåller samkväm och 

galej. 

Förmännen  

Förmännen är Hallands Nations största tillgång och i dagsläget är kvaliteten mycket hög. De 

är Quratelets tentakler ute bland våra medlemmar och de som ser till att det finns jobbare i 

verksamheten. Som verksam inom Hallands nation skall ledordet vara att ha roligt samtidigt 

som man får ta ansvar för någonting större. Det är viktig att förmännen känner att vi som 

quratel ser och uppskattar deras arbete. Betydelsen av öppen kommunikation får inte 

underskattas och vi hoppas att vi, tillsammans med våra utskottskommunikatörer ska kunna 

vara ett bollplank för förmännens idéer och åsikter oavsett om det är ris eller ros.  

Det kommer under terminen planeras gemensamma aktiviteter för förmännen för att stärka 

gemenskapen och den positiva stämning som redan finns inom kåren. Förutom tidigare 

nämnda kick-off finns även en förmannaresa inplanerad i april månad, samt en 

avslutningsmiddag i slutet av maj. 

Jobbarna 

De som ställer upp och arbetar inom de olika verksamheterna är på ett sätt lika viktiga för 

verksamheten som våra förmän och de skall även de känna sitt tack. De som jobbar belönas 

idag med en Halländsk daler som berättigar dem till en tackmiddag, en sittning, eller mat i 

puben, på lunchen eller i caféet. Efter tre arbetade gånger i verksamheten får jobbare en 

klisterlapp som ger gratis inträde till Nationens Klubb 3 under resten av terminen. En gång 

under terminen erbjuds även jobbarna att delta i en större tacksittning, en MEGA-fest där de 

får chans att umgås med förmän och jobbare från andra verksamheter. 

Viktigast är dock att jobbare har roligt och vill komma tillbaka till verksamheten.  Att jobba 

skall ge en möjlighet att lära känna nya människor och utveckla sig själv. Här finns framtidens 

förmän och de är extremt viktiga att ta hand om.  
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Nationens medlemmar  

Vi anser det vara viktigt att även de inskrivna medlemmarna som inte är engagerade i 

verksamheten ska känna att medlemskapet ger något. Vår tidning Väderö är ett viktigt sätt 

att nå ut till alla medlemmar och informera om vad som händer och vad vi kan erbjuda. Vi 

skall även bli bättre på att nå ut med vår alkoholfria verksamhet, till exempel genom NATU, 

som kan locka medlemmar som inte normalt rör sig på nationen. 

Vänföreningar och närstående organisationer 

I anslutning till Nationen finns samarbetsorganisationer såsom Hallands Nations Vänner - 

HNV, Hallands Nations Fotbollsförening – HNFF. I Nationens lokaler repeterar även körerna 

Bella Voce samt Tornakören. Kontakten med Hallands Slottspex skall hållas vid liv under 

våren.  

Vad gäller våra vänföreningar runtom i världen är det vårt mål att bevara och i vissa fall 

intensifiera kontakterna. Sedan vi installerade Halmstad Militärhögskola - HMS har 

kontakterna frodats och vi har utbytt information och stöd mellan föreningarna. MHS har 

även knytigt vänskapsband med Gotlands nation i Uppsala och har idéer om hur vi tre 

organisationer kan skapa traditionsenliga utbyten tillsammans. Under våren kommer vi om 

möjligt närvara vid deras baler och större arrangemang samt utöka anmodningarna till vår 

Bockbal till att även inkludera befälhavare vid MHS. 

Vänskapen med Studentkåren i Halmstad är fortfarande ny och beroende på vem som är 

verksam i Halmstad och dess intresse av utbyte. Under våren skall vi försöka ta upp 

kontakten igen. 

Självfallet kommer besök av gotlänningarna under Bockbalen samt vårt besök under Uppsala 

vårbal ske under samma härliga former som tidigare. Dessa events har även blivit av intresse 

för förmannakåren vilket vi ser som positivt. Efter utökad kontakt med Studenterforeningen i 

Köpenhamn samt Kymenlaakso Osakunta i Helsingfors under föregående termin hoppas vi 

kunna fortsätta den goda vanan i vår med besök framför allt på högtider.  

Studentsamarbeten  

De samarbetsorgan som finns inom Lund ska Nationen utnyttja. Det är viktigt att de 

organisationer, vi inräknade, som arbetar för studenternas bästa samarbetar på ett 

gynnsamt sätt och att vi därmed tillsammans får bättre möjligheter att tillvarata de 

studerandes intressen.  

Genom KK har nationen en stark grund att stå på i detta arbete. StudentLundssamarbetet 

mellan KK, AF och LUS fortsätter under våren för att se till att studenter i Lund ska få en 

möjlighet att utnyttja sin studenttid till fullo. Under våren kommer vi delta i en utvärdering 

av samarbetet samt föra diskussioner om förnyelse. 
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Samarbetet med Tornanationerna kommer fortsätta utvecklas under våren med framför allt 

gemensamma luncher. En öppen vänskap mellan Torna och Kåren på LTH är även under 

uppbyggnad. 

Bockbalen 

Även denna vår är det dags för Bockbal å Grand Hôtel. Quratelet i samarbete med 

övermarskalk är övertygade om att även årets bal kommer att vara minst lika bra som de 

föregående. Balen är ett tillfälle där såväl gamla som nuvarande studenter kan träffas och 

umgås under högtidliga men samtidigt avslappnade former. Detta är något som vi från 

nationens sida ser som mycket positivt. 

Tandem 

Efter ett års uppehåll är Tandem tillbaka och nationen är laddad! Partypriset skall försvaras 

för tredje året och Tandemgeneralerna jobbar för fullt med förberedelserna.  

Valborg 

Även i år kommer vi att tillsammans med VG nation köra Kvalborg, det vill säga en 

klubbaktivitet den 29e april, dagen innan Valborg. I år ligger Kvalborg på en fredag vilket 

förespråkar en riktigt lyckad kväll. 

Avslutningsvis… 

Vill vi säga att vi är optimistiska inför terminen. Hallands Nation står idag starkt och är 

mycket populärt bland studenterna. Vårens medlemstapp är ännu okänt men aktiviteten på 

nationen visar inga tecken på att sina. Våren 2011 kommer bli succé. 
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